Dodatek č.3
ke smlouvě o dílo č. objednatele 237-2017-520205 a č. zhotovitele 6/2017

	Objednatel:
	Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

	Sídlo:
	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov

	Zastoupen:
	

	Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
	

	V technických záležitostech oprávněn jednat:
	

	Adresa:
	

	Telefon:
	

	E-mail :
	vysocina.kraj@spucr.cz

	ID DS:
	z49per3

	Bankovní spojení:
	

	Číslo účtu:
	

	IČO:
	01312774

	DIČ:
	CZ01312774 - není plátce DPH



	Zhotovitel:
	EKOS T, spol. s r.o.

	Sídlo:
	Bezručova 68, 674 01 Třebíč

	Zastoupen:
	

	ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:
	

	v technických záležitostech oprávněn jednat:
	

	Telefon:
	

	E-mail :
	ekos@ekos-t.cz

	ID DS:
	2r63dp8

	Bankovní spojení:
	

	Číslo účtu:
	

	IČO:
	63470985

	DIČ:
	CZ63470985

	ID DS:
	2r63dp8

	Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:  
	KOS BR C 19 972

	Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:
	



Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č.3, kterým se mění smlouva o dílo č. objednatele 237-2017-520205 a č. zhotovitele 6/2017, ze dne 7.3.2017 na vypracování návrhu komplexních pozemkových úprav v k.ú. Milasín.
Na základě závěrů kontrolního dne konaného dne 11.6.2018 a skutečnosti, že není nutné provádět změnu katastrální hranice, se smluvní strany dohodly na snížení počtu měrných jednotek etapy 3.1.3., „Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice“,  z původního počtu 89 MJ na 0MJ. Z toho důvodu se mění znění smlouvy o dílo, článek VI., odst. 6.1., cena za provedení díla,  následovně:

	1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 3.1.1.- 3.1.5.) bez DPH
	584.800,- Kč

	Celková cena díla bez DPH
	1.304.500,- Kč

	DPH 21%
	273.945,- Kč

	Celková cena díla včetně DPH
	1.578.445,- Kč



Tímto dodatkem se zároveň mění příloha č. 1 smlouvy o dílo následovně:
· U etapy 3.1.3. „Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice“ se snižuje počet MJ z původních 89 MJ na 0MJ a cena na 0 Kč bez DPH
V souladu se změnami výše popsanými a změnou termínu podle dodatku č. 1 smlouvy o dílo ze dne 27.2.2018 se mění příloha č.1 smlouvy o dílo, která tvoří přílohu tohoto dodatku.

Odůvodnění: 
Dodatkem č.3 se snižuje rozsah prací, tj. počet měrných jednotek etapy 3.1.3. „Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice“. Snížení počtu měrných jednotek je vyvoláno tím, že tyto práce nejsou nutné a změna katastrální hranice nebude provedena. Tato změna nebyla předpokládaná a zadavatel rovněž nepředpokládal změnu rozsahu prací. Tato změna je nutná pro dokončení dalších prací a zakázky.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny.


V Jihlavě dne …………..					V Třebíči dne ……………………….	








……………………………………………..			…………………………………………………..
ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina	   				jednatel
za objednatele							za zhotovitele









							…………………………………………………..
								jednatel
								za zhotovitele







	Příloha ke Smlouvě o dílo - KoPÚ Milasín
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	 
	Hlavní  celek / dílčí část
	MJ
	Počet MJ
	Cena za MJ bez
DPH v Kč
	Cena bez DPH
celkem v Kč 
	Termín 
ukončení
 

	3.1.
	Přípravné práce
	 
	 
	 
	 
	 

	3.1.1.
	Revize stávajícího bodového pole
	 bod
	3 
	2 000 
	6 000 
	30.7.2017

	
	Doplnění stávajícího bodového pole
	bod
	3 
	3 000 
	9 000 
	

	3.1.2.
	Podrobné měření polohopisu v obvodu  KoPU mimo trvalé porosty
	ha
	161
	800 
	128 800 
	30.9.2017

	
	Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v trvalých porostech
	ha
	0
	 
	0 
	

	3.1.3
	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.
	 100 bm
	72
	2 500 
	180 000 
	30.3.2018

	
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona
	 100 bm
	0
	 
	0 
	

	
	Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální hranice 
	100 bm
	0
	1 000 
	0 
	30.6.2018

	3.1.4.
	Rozbor současného stavu                      
	ha
	161
	500 
	80 500 
	30.7.2018

	
	Vodohospodářská studie 
	ha
	250
	400 
	100 000 
	30.7.2018

	3.1.5.
	Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků
	ha
	161
	500 
	80 500 
	30.9.2018

	Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	584 800 
	30.9.2018

	3.2.
	Návrhové práce
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2.1.
	Vypracování plánu společných zařízení
	ha
	161
	1 000 
	161 000 
	30.6.2019

	3.2.1.1.
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do hl. 1m
	sonda
	10
	2 500 
	25 000 
	

	
	Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 3m
	sonda
	5
	5 000 
	25 000 
	30.6.2019

	3.2.1.2.
	Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 
	ha
	10
	2 000 
	20 000 
	30.6.2019

	3.2.1.3.
	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
	100 bm
	70
	1 000 
	70 000 
	

	3.2.1.4.
	Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami 
	100 bm
	30
	1 500 
	45 000 
	

	3.2.2.
	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona
	ha
	161
	1 200 
	193 200 
	28.2.2020

	3.2.3.
	Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání pozemků
	ks
	2
	5 000 
	10 000 
	

	   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	549 200 
	28.2.2020

	3.3
	Mapové dílo
	ha
	161
	500
	80 500 
	do 3 měsíců nabytí PM 1.R 

	Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	80 500 
	 

	3.4.
	Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 
	100 bm
	150
	600
	90000
	nejpozději do konce roku následujícího po roce v němž došlo k zápisu KoPÚ do katastru nemovitostí 

	    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 
	 
	 
	90000
	 

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Rekapitulace hlavních fakturačních celků
	 
	 
	 
	 
	 

	1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	584 800 Kč
	 

	2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	549 200 Kč
	 

	3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	80 500 Kč
	 

	4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	90 000 Kč
	 

	Celková cena bez DPH v Kč
	 
	 
	 
	1 304 500 Kč
	 

	DPH  21% v Kč
	 
	 
	 
	273 945 Kč
	 

	Celková cena díla včetně DPH v Kč
	 
	 
	 
	1 578 445 Kč
	 

	 

	
	
	
	
	
	
	

	V Jihlavě  dne ………………………...            
	V Třebíči, dne 

	
	
	
	
	
	
	

	Za objednatele:
	Za zhotovitele:

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	…………………………………………………………
	[bookmark: _GoBack]………………………………                     …………………………………….

	 ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina
	 jednatel                                jednatel



